
NR. POLICES:  NR.DEKLARIMIT PRANE 
SHOQERISE EUROSIG: 

 

I 
 

EMRI & PROFESIONI  

 

ADRESA  

DITA E NJOFTIMIT  NR. FAX.  

ADRESE E-MAILI  NIPT / NR.TVSH.  
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DATA & KOHA E HUMBJES/DEMIT  

 

KUR KA NDODHUR HUMBJA/DEMI  

 

ADRESA KU KA NDODHUR HUMBJA/DEMI  

 

A ISHIN TE BANUARA GODINAT? NGA KUSH?  

NESE JO, KUR KA QENE TE BANUESHME PER 
HERE TE FUNDIT? 

 

 

QELLIMI I BANIMIT  

 
 
 

PERSHKRUANI GJERESISHT SI NDODHI 
HUMBJA / DEMI 

 

ISHTE I AKTIVIZUAR SISTEMI I ALARMIT 
KUNDER VJEDHJES? 

 

NESE HUMBJA/DEMI ESHTE SHKAKTUAR NGA 
NJE PERSON TJETER, JEPNI EMRAT E TYRE & 
ADRESAT 

 

 

A KENI PASUR ME PARE HUMBJE/DEM?  

 

NESE PO, JEPNI DETAJE  

NESE KA QENE I SIGURUAR, JEPNI DETAJE TE 
SIGURUESIT 

 

NR. REF. POLICES, VENDI 
& DATA E RAPORTIMIT 

 

A KA NDONJE PALE TJETER INTERES NE 
PASURINE E SIGURUAR? 

 
 

NESE PO, JEPNI DETAJE  

A KA NDONJE SIGURUES TJETER QE E 
MBULON KETE HUMBJE/DEM? 

 
 

NESE PO, EMRIN E SIGURUESIT  

LLOGARISNI VLEREN TOTALE TE PASURISE SE 
SIGURUAR QE MBULON POLICA 

 
 

KUR ESHTE VLERESIMI I FUNDIT  

 

 
Ju mund te zgjidhni, per me teper siguri, pagesen e shumes se percaktuar direkt ne nje numer llogarie. Ju lutem specifikoni detajet e meposhtme: 

Emrin e Bankes:                                                                                                          Dega:    

Emri I Llogarise:                                                                                                      Numri I Llogarise:    

 

 
Une/Ne solemnisht deklaroj qe Une/Ne kam pasur humbje ose dem ne pasurine e specifikuar ne anen e pasme te kesaj deklarate dhe kjo pasuri 
ishte ne pronesine time/tonen perpara se te ndodhte humbja/demi i lartpermendur ne rrethanat e pershkruara me siper. 

 

 
 

FIRMA E TE SIGURUARIT: -                                                                    POZICIONI                                                           DATA:_   

 

 
DEKLARATE E 

HUMBJES / DEMIT 

TE PASURISE 
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DEKLARIMI I PASURISE SE DEMTUAR 

 
Ju lutem shenoni: 
- Deklarimet ne lidhje me demin e ndertesave mund te shoqerohen nga nje preventiv i ndertuesit (firmes se ndertimit). 
- Shoqerite e sigurimeve mund te shperndajne informacionin me njeri tjetrin ne lidhje me policat dhe deklarimet e brendshme me synimin qe te parandalojne deklarimet e rreme dhe te pajisen me informacione te DHE 
materialet per llogaritjen e rrezikut te propozuar per sigurim. Ju lutem referojuni Artikullit te miratuar ne police per me teper detaje : 

 

NUMRI I 
ARTIKUJVE 

 
PERSHKRIMI I PASURISE 

 

PERIUDHA E 
SIGURIMIT 

 
NGA KUSH ESHTE SIGURUAR 

VLERA PER CDO 
ARTIKULL (KOSTO E 

BLERJES) 

 
PJESA E ZBRITSHME 

 
VLERA E DEMIT 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

Dokumentat qe shoqerojne kerkesen per demshperblim: 

1.  Kallzimi ne prokurori 
 

2.  Njoftimi i organeve te policise ne rast humbje 
 

3.  Fotografimi i objektit te demtuar (4 deri ne 12 cope fotografi) ku te dalin ne pah sa me shume pjese te demtuara. 
 

4.  3 deri ne 10 deklarata te personave deshmitare te ngjarjes. 
 

5.  Ne rast ndodhje demi nga zjarri duhet procesverbal nga reparti i zjarrfikseve te qytetit (MKZ) ku te pershkruhet si ka ardhur zjarri 
dhe shkaku i mundshem i renies se tij. Keto procesverbale te jene te firmosura dhe te vulosura. 

 

6.  Ne rast tërmeti , vërtetim nga stacioni sizmik i qytetit. 
 

7.  Ne rast Rrufeje, Permbytje, vërtetim nga Istituti i Energjise, Ujit dhe Mjedisit 

 
8.  Vendim  nga prokuroria per ngjarjen, ku te behet cilesimi i vepres. 

Ju lutemi dergojeni kete dokument ne kete nr.fax: +355 (0) 42 223 841 
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